

※この情報は食品表示法でアレルギーとして加工食品に表示が義務付けられている食品7品目と、表示が推奨されている食品21品目について商品の原材料を調べたものです。食品28品目以外の食品は十分な情報を集めることが難しいため、回答できかねます。本来その商品に使用しない食材が製造工程や店舗で付着・混入する場合があります、一部食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

商品名	乳成分	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	卵	小麦	りんご	かに	ごま
クリスピーマリネードパウダーNK	●	●	●	●						
クリスピーパウダーNK							●			
トマトソースNK							●			
ヤンニョムソースNK		●					●			
ブラックガーリックソースNK		●					●			
ブラックガーリックソースNK(改良分)		●					●			
マヨペーニョソースNK		●				●		●		
激辛ソースNK		●					●			
チーズパウダーNK	●	●								
マラーソースNK	●	●			●		●	●		
マラーソースNK(改良分)	●	●			●		●	●		
ハニーテリヤキソースNK		●					●			
ハニーバター風味ソースNK										
ハニーマスタードソースNK	●	●				●	●			
チーズ風味パウダーNK	●	●			●		●			
ピリ辛コリアンバーベキューソースNK (アレルギーコンタミ注意喚起：コチジャンの製造ラインでは小麦を含む製品を生産しています)		●						●		
チーズボール	●	●				●	●			
あんボール	●	●					●			
チョコボール	●	●				●	●			
カスタードボール	●	●				●	●			
キンパ		●				●	●		●	●
NCシュレッドチーズ	●									

引用：アイン食品株式会社 ザ・デリケン